
BOB 17/006

Verordening Blijverslening Haarlemmerliede en Spaarnwoude 2017.

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 16 mei 2017

Besluit:

De verordening Blijverslening Haarlemmerliede en Spaarnwoude 2017 vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 27 juni 2017

De griffier,  De voorzitter,


